at centurio qd factuz fuerat glificauit deuz: di

cens. Uere hic bō iust⁹ erat. Et ois turba eoz q

fil⁹ aderāt ad spectaculuz istud: t videbāt q fie

bant: pcutiētes pectora sua reuertebanf. Sta

bāt at oēs noti ei⁹ a lōge: et mulieres q secute

euz erāt a galilea h̄ videntes|| Et ecce vir noīe

oseph q erat decurio vfr bon⁹ t iust⁹ hic nō co

serat concilio et actibus eorum ab arimatibia

civitate iudee: q expectabat et ipse regnū dei.

Mic accessit ad pylatum et petiit corpus iesu et depositum inuoluit in syndone: et posuit eum in monumento erciso in quo nōdum quisq; positi fuerat. Et dies erat parasceues: et sabbatu silucesserat. Subsecute autē mulieres que cum eo venerāt de galilea videſt monumentū: et quē admodū positum erat corpus ei^r: et reuertentes pauerunt aromata et vnguēta: et sabbato quidem filuerunt fī mandatum.

C. L. G. Resurgat a mortuis apparet discipul.

Aha autē sabbativalde disl^r XXIII culo venerūt ad monumentū portantes q̄ pauerant aromata: et inuenērūt lapidē reuolutū a monumento: et ingressē non inuenērunt corpus dñi iesu. Et factū est dū mente cōsternate essent de isto. ecce duo viri steterunt secus illas in veste fulgenti. Euz timerēt autem et declinarent vultum in terrā dixerunt ad illas. Quid q̄ritis: viuentē cū mortuis? Non est hic: sed surrexit. Recordamini q̄li ter locut^r est vobis: cum adhuc in galilea ēt: dicens. Qr op̄z filiū hoīs tradi in manū boīm peccatorum: et crucifigi: et die tertia resurgere. Et recordate sunt verboꝝ ei^r: et regresse a monumento nūciauerūt hec om̄ia illis vndeclīn et ceteris omnib^r. Erat autē maria magdalene et io banna: et maria facobi. et cetere q̄ cū eis erant que dicebant ad apostolos hec. Et visa sunt aī illos sicut delirāmētū verba ista: et non crediderunt illis. Petrus autem surgens cucurrit ad monumentū et p̄cubens videt linteum sola posita: et abiit secū mīras qđ factū fuerat. Et ecce duo ex illis ibant ipsa die in castellū qđ erat in spacio stadioꝝ setaginta ab bierusalē nomine emans: et ipsi loq̄banū ad inuiscē de his om̄ibus q̄ acciderant. Et factū est dū fabularenf et secū quererent: et ipse iesus appropinquās ibat cū ill. Oculi autē illoꝝ tenebanū ne eū agnosceret. Et ait ad illos. Qui sunt hi sermones quos p̄feri ad inuicē ambulātes: et estis tristes? Et r̄ndēs vñ cui nomē cleophas: dit ei. Tū solus pegrin^r es in bierusalē: et nō cognouisti q̄ facta sunt in illa his dieb^r? Quib^r ille dicit. Que? Et dixerūt de iusu nazareno q̄ fuit vir p̄pheta potēs ī ope et sermone: corā deo et om̄i p̄plo. Et quō eū tradiderunt summi sacerdotes et p̄ncipes nostri in dānationē mortis: et crucificerūt eū. Nos autem sperabam^r. qr ipse esset redēpturus sis. Et nunc sup̄ hec om̄ia tertia dies est hodie q̄ hec facta sunt. Sed et mulieres qđā et nostris terroriunt nos q̄ ante lucē fuerunt ad monumentū: et non inuicto corpore eiusvenerūt dicentes se etiā visionē āgeloꝝ vidisse: qui dicunt eūrūire. Et abiērūt qđā ex nostris ad monumentum et ita inuenērūt sicut mulieres dixerūt: ipsum vñ nō inuenērūt. Et ipse dicit ad eos. O stulti et tardī corde ad credēdū in oībus q̄ locuti sunt p̄bete. Nōne hec oportuit p̄nti. t̄p̄m et ita intrare ī glaz suā? Et īcipiēs a moysē et oīb^r p̄pheti: ī scriptabaf illī oīb^r scripturā ī de ipso erā. Et appropiāque ī castello q̄ ibāt: et ipse se finxit lōgius

ire. Et coegerūt illū: dicētes. Omine nobiscum qm̄ aduersperascit: et inclinata est iā dies. Et intravit cū illis. Et factū est dū recūberet cuī eis accepit panē et bñdit ac fregit: et porrigebat illis. Et apti sunt oculi eorū: et cognouerūt eū et ipse euauit et oculis eorū. Et dixerūt ad iūcem. Nōne cor nōm ardēs erat in nob̄ dū loq̄re tur in via et ap̄iret nob̄ scripturas? Et surgētes eadē hora regressi sūt in bierlin et inenerūt cōgregatos vndeclīz: et eos q̄ cū illis erāt: dicētes q̄ surrexit dñs p̄e et appuīt symoni. Et ip̄i nar̄ rabāt q̄ gesta erāt in via: et quō cognouerūt eū in fractiōe panis. Hū autē h̄ loquunt̄ stetit ih̄s in medio eorū: et dicit. Par vob̄. Ego sum: molite timere. Eōturbati p̄o et p̄terrī existimabāt se sp̄m videre. Et dicit eis. Quid turbati estis: et cogitationē ascendūt in corda v̄ra? Videte manus meas et pedes: qr ego ipse sum. Palpate et videte: qr sp̄m carnē et ossa nō bz: sicut me vides h̄re. Et cū h̄ dīcīset oīdīt eis manū et pedes Adhuc autē illis nō credentib^r et miratib^r pre gaudio dīcīt. Habetis h̄ aliqd qđ māduceſ. At illi obtulerūt ei p̄tem pīscis assī et fāmū mellis. Et cū māducasset corā eis sumēs reliq̄as: dīcīt eis. Et dīcīt ad eos. Hec sunt v̄ba q̄ locut^r sum ad vos cū adhuc essem vobīscū. qm̄ necesse est impleri oīa q̄ scripta sūt in lege moysi et ppbe tis et psalmis de me. Tūc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas: et dīcīt eis. Qm̄ sic scriptū est et sic oportebat t̄p̄m patī et resurge re a mortuis t̄tia die: et p̄dicare in noīe ei^r penitentiam et remissionē p̄ctōy in om̄is gentes: incipiētib^r ab bierosolyma. Vos autem testes estis horū: et ego mittā p̄missum p̄tis mei iōs. Act.i.a vos autē sedete in clīitate q̄ adūsc̄q̄ induamīvir tute exalto. Edurit autē eos foras in bēbanīaz et eleuatis manib^r suis bñdireret eis. Et factus est dūz bñdireret illis recessit ab eis: et fereba tur in celum: et ip̄i adorātes regressi sunt ī bies rusalem cū gaudio magno. et erāt semp in tem pio laudātes et bñdīcentes deum.

Explīcit euāgeliū fīm Lucā. Incipit pro logus in euāgeliū fīm Johannem.

Je est iohesen angelista vñ et discipulis dñi: qr v̄go a deo elect^r est: quez de nuptijs volētē nubere vocauit de^r Lui virginitatis in hoc duplex testis monsum daf in euāgeliō. qr t̄p̄ ceteris a deo dīlect^r dī. et huic m̄rem suā pendēs in cruce cō mendauit dñs vt vīrgīnez v̄go suaret. Deniq̄ manifestās ī euāgeliō qr erat ipse incorruptib^r lis v̄bi op̄i inchoās. solus v̄bū carnē factū esse nec lumē a tenebris cōp̄bensum fuisse testatur. Prīmū signum ponēs qđ in nuptijs fecit dñs oīdēs qr ipse erat vt legētib^r demonstraret qr v̄bi dñs imitat^r sit deficere nuptiarū vīnuz de beat: et veterib^r imitat^r noua oīa q̄ a xp̄o īstitutis appareant. Hoc autē euāgeliū scripsit in asia: postea qr ī pathmos ī insula apoca lypsim scripsera: vt cui ī p̄ncipio canonis incorruptibile p̄nci. sum p̄notas ī genesi ei etiā ī

Johnnes

Apoca. i. d

icorruptibilis finis p virginem apocalypsi red deret dicere Christo ego sum alpba et o. Et h e iohes q sciens supuenisse dic recessus suis: provocatis discipulis suis in epbeso. p multa signorum etymeta promes Christum. descendens in defossu sepulture sue locu facta orone posit est ad pres suos: tam extranea dolore mortis: q a corruptione carnis inuenit alien. Si post omnes eu gelium scriptit: t hoc p gini debebat. Quo vel scriptor epis disp: vel libro ordinatio: id a nobis per singula non exponit ut sciendi desiderio collato et qrentib fructus laboris t do magisterij doctrina seruetur.

CEt explicit prologus. Incipit evan gelium secundum Johannem.

CL. S. In principio erat verbum et testimoniū d Christo p biberet iohes baptista. pbariseorum leuite interrogat iohem. Iohes Iesum videt agnus dicit dei: t andreas petro dicit. inuenit messianam Iesum dicit Nathanael vidi sub fico.

A
Odat. i. a
Lu. iii. e

Frat p bū: t p bū erat apud deū t deū erat p bū. Hoc erat in principio apō deū. Dia p ipm scā sūt. t sine ipo scā est nibil. Ad factum est in ipo vita erat et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet: t tenebre eā nō cōpbens. Odat. iii. a derūt. Fuit homo missus a deo: cui nomē erat iohes. Hic vēit in testimoniū: vt testimoniū p biberet de lumine. vt oēs crederet p illū. Nō erat ille lux. sed vt testimoniū p biberet de lumine. Erat lux pā q illuminat oēm hominum venientē in hūc mūcū. In mūdo erat: t mūd p ipm scūs est: t mūdus eū nō cogīt. In p pā vēit: t sui eū nō receperūt. Quotq autē receperūt eū dedit eis pātem filios dei fieri bis q credunt in noīe ei. Qui nō ex sanguib neq ex voluntate carnis neq ex voluntate viri: sed ex deo natūrā. Et p bū caro factū est t bīcauit in nob. Et vidi mus gliam ei: gliam q̄ si vñigeniti a p̄f. ples Odat. iii. c num grē t p̄tatis. Iohes testimoniū p biberet Odat. i. a de ipo t clamat dices. Hic erat quē dixi q post Lu. iii. c me vētur elit: an me scūs est. q prior me erat Et de plenitudie ei nos oēs accepim: t grāz p grā. q̄ lex p moysem data est: grāz t p̄tatis per L. Timo. vi. c Iesum Christum factā est. Deū nemo vidi vñq. Uni Odat. xi. d genit fili q̄ est in sinu p̄f: ipse enarravit. Et Lu. i. d h testimoniū iohis: q̄ miserit iudei ab hierosolymis sacerdotes t leuitas ad eū vt interrogarent eū. Tu q̄ es? Et p̄fessus ē: t n̄ negauit. Et p̄fessus ēt q̄ nō sū ego Christus. Et interrogauit eū Quid ḡ. H̄elias es tu? Et dicit. Nō su. Propheta es tu. Et r̄nidit. Nō. Dixit ḡ ei. Quis es vt r̄ni sum dem̄bis q̄ miserit nos. Quid dīc d̄ teipso Esate. xl. a H̄it Ego vox clamantis i debito: dirigite viā dñi Odat. iii. a sicut dicit esaias pp̄ha. Et q̄ miseri fuerāt erant Odat. i. a et pbariseis. Et interrogauit eū t dixit ei,